



Tervehdys kaikki Porkkalan Ampujien jäsenet

Uusi vuosi 2020 on alkanut vilkkaasti Upinniemen ampumaradoilla. Kiitos tämän lauhan talven. Kaikki radat ovat olleet kovassa käytössä. Itse en muista yhtään talvea, että oltaisiin pystytty ampumaan paljaalta maalta koko talven. Myöskään pakkanen ei ole pahemmin häirinnyt harrastusta. Tästä vuodesta tulee varmaan pisin ampumakausi koskaan.

**Sisäämpumaradat.** Ulkoratojen lisäksi myös sisäämpumaradat, Geterbyn väestönsuoja ja Ruutisavu, ovat olleet ahkerassa käytössä. Ilma-aseampujat ovat harjoitelleet Geterbyn väestösuojassa ja IPSC- sekä IDPA-ampujat ovat vallanneet Ruutisavun sisäradan. Ruutisavun radalle on jopa ollut tunkua niin että kaikki eivät ole aina halutessaan päässeet mukaan. Ruutisavun radalle mennessä täytyy tehdä ennakoilmoitus, joka tapahtuu Porkan www-sivujen kautta.

**Uutta kalustoa.** Olemme pystyneet hankkimaan uusia kilpailukykyisiä ilmakiväärejä. Ilmakiväärit ovat kaikkien jäsenten käytettävissä Geterbyn radalla. Myös uusien ilmapistoolien hankinta on käynnissä. IPSC- ja IDPA-ampujilla on käytössä seuran 9 mm pistooleja ja haulikoita. Uutena hankintana olemme hankkineet 2 kpl itselataavia .22 cal kiväärejä lähinnä IPSC-harjoitteluun. Ruutiaseiden lainaamisesta on sovittava jaoston vetäjien tai Matti Peipon kanssa. Koko Porkan ampukaluston näet täältä:

<https://www.porkkalanampujat.fi/johtokunta/kalustolista>

**Johtokunta 2020.** Uusi johtokunta järjestäytyi ja kullekin jäsenelle määritettiin oma vastuualue:

Ari Honkala	Sihteeri ja tiedotus
Jyrki Enho	Rahastonhoitaja sekä jäsenrekisteri
Peter Rönnerberg	Harrastustodistukset (AAK)
Pasi Kesäniemi	Asevastaava
Niilo Tiili	www-sivujen ylläpito
Kari Laaksonen	IPSC-asiat
Ilkka Kervinen	PJ ja jäsentodistukset

**Jäsenmaksut.** Uudet jäsenmaksulomakkeet on nyt lähetetty. Pyrimme jäsenmaksuissa sähköiseen laskutukseen. Sähköiseen laskutukseen siirtyminen edellyttää, että meillä on tiedossa jäsenen sähköpostiosoite. Sähköpostiosoitteen voi ilmoittaa jäsenrekisterin pitäjälle osoitteeseen [jasenrekisteri@porkkalanampujat.fi](mailto:jasenrekisteri@porkkalanampujat.fi). Toki myös kirjeitse tapahtuva maksaminen on mahdollista.

Hauskaa alkanutta kevättä!

*Ilkka Kervinen*

Ilkka Kervinen, Puheenjohtaja